DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO ESTRESSE
HÍDRICO SOBRE O DESEMPENHO DE VARIEDADES DO FEIJÃO-FAVA de autoria de
RILBSON HENRIQUE SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais CONADIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50496

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50496